Zaharie Boian, Hendorf 1 "
15. Ioan Roman și Agafă, Selistat 2 "
16. Iile Moldovan și soŃia 2 "
17. Floarea Gurgău 2 "
18. Ioan Bugneriu, Selistat 4 "
19. Nicolae Piroș 84 Hendorf 4 "
20. Muzicanții din Selistat 6 "
21. Ioan Costandin 1 "
22. Ioan Medrea, teolog abs. 2 "

Suma 100 K.

Hendorf, la 4/17 Febr. 1919.

Andrei Moldovan,
paroh.

Circulară

În chestia elevilor de cl. VII. și VIII. lice, cari au cerut să fie primii la cursurile de completare studioril.